ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2020 № 1166

г. Богданович

О приостановлении действия пунктов 4.4 и 20 постановления главы

городского округа Богданович от 15.11.2019 № 2096 «Об утверждении

Положения по оказанию материальной помощи гражданам, попавшим в

экстремальную ситуацию и (или) пострадавшим гражданам, иным

категориям граждан»

В соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие пунктов 4.4 и 20 постановления главы городского

округа Богданович от 15.11.2019 № 2096 «Об утверждении Положения по оказанию

материальной помощи гражданам, попавшим в экстремальную ситуацию и (или)

пострадавшим гражданам, иным категориям граждан» до 01.01.2021 года.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов